[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）

岬町有価物集団回収実施団体登録変更届
　　　年　　　月　　　日
岬　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　印

岬町有価物集団回収実施団体の登録内容に下記のとおり変更がありましたので、岬町有価物集団回収報奨金交付要綱第９条の規定により、次のとおり届出いたします。

変更年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

代表者等の変更

	新
	旧

	代表者住所

	役職　氏名

	電 話 番 号

金融機関等の変更

	新
	旧

	金融機関名

銀行・信用金庫・農協

銀行・信用金庫・農協

	支 店 名

支店（支所）

支店（支所）

	預金種別
	普　通　・　当　座
	普　通　・　当　座

	口座番号
	口座番号

	口座名義人
	フ リ ガ ナ

	フ リ ガ ナ